נגד
המשיב

רועי קדושאי (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד ליטן טל

נוכח: עו"ד גאוסקין אלכס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור האמור לעיל, מורה על שחרור עו"ד גאוסקין והסנגוריה הציבורית מייצוג המשיב.
על מנת שלא לעכב את עו"ד גאוסקין, יימסר העתק הפרוטוקול עד כאן לעו"ד גאוסקין והדיון יימשך.
ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ה, 19/10/2014 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום האוחז שני אישומים והמייחס לו ביצוע עבירות של סחר בסמים מסוכנים.

עמוד 1

על פי הנטען באישום הראשון - בעקבות תיאום טלפוני בין המשיב לבין סוכן משטרתי, מכר המשיב לסוכן המשטרתי סם מסוכן מסוג קנאבוס, בתמורה ל 100 ₪ וזאת בעיר באר-שבע.

ח. לא יעמוד המשיב בתנאי מתנאי השחרור, יעצר ויובא בפני ביום 21.10.14 עד השעה 09:00.

במעמד מתן ההחלטה וידא בית המשפט עם כל הערבים (הנוכחים באולם) כי הבינו את כל תנאי השחרור, וכי הבינו שככל שיופר תנאי מתנאי השחרור, יכול ויחולטו ערביותיהם.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ה, 19/10/2014 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הלכה היא כי אין זה ראוי להעמיד את ערכאת הערר בפני עובדה מוגמרת והלכה היא כי ככלל יש להיעתר לבקשות לעיכוב ביצוע.

לאור האמור לעיל, מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד ליום 21.10.14 שעה 13:00.

ככל שהמבקשת תחליט שלא להגיש ערר, מתבקשת היא להודיע על כך בהקדם האפשרי, לרבות לבא כוח המשיב.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ה, 19/10/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 4